



● حادثه در حادثه

۲۸ محکوم فراری دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری ۲۸ محکوم متواری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین زلّی در تشریح این خبر گفت: همزمان با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، طرح شناسایی و دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب در دستور کار مأموران انتظامی کلانشهر اهواز قرار گرفت و با تلاش مأموران پلیس، ۲۸ محکوم فراری و تحت تعقیب مراجع قضایی شناسایی، دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی اهواز با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضایی شدند، از شهروندان خواست که ضمن تعامل هر چه بیشتر با پلیس، در صورت برخورد با هر گونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند و پلیس را در تأمین و حفظ امنیت پایدار در جامعه یاری دهند.

● حوادث جهان

مرگ یک کودک مهاجر در تگزاس

دختر بچه ۸ ساله مهاجر که در بازداشت نیروهای امنیتی ایالات متحده در مرز مکزیکی بود، جان باخت. به گزارش «آر تی ایندییا»، در اطلاعیه‌ای که توسط آژانس گمرک و حفاظت مرزی ایالات متحده منتشر شد، آمده است که این کودک مهاجر حین بازداشت به همراه خانواده‌اش در یک ایستگاه پلیس در دره «ریو گراند» واقع در «هارلینگن» ایالت تگزاس به طور ناگهانی بیمار شد و پس از انتقال به بیمارستان، جان خود را از دست داد. کارشناسان می‌گویند: مدت بازداشت دختر بچه ۷۷ ساعت اعلام شد که پنج ساعت بیشتر از مدت زمان مجاز بوده است. این اطلاعیه با تأکید بر اینکه حادثه مرگ این کودک توسط آژانس گمرک و حفاظت مرزی ایالات متحده بررسی خواهد شد، همچنین اعلام کرد که پلیس هارلینگن نیز در جریان امر قرار گرفته است.

احتمال زنده بودن ۴ کودک بعد از حادثه سقوط هواپیما در کلمبیا



دو هفته پس از سقوط یک هواپیمای سبک در کلمبیا، اخبار ضد و نقیضی در خصوص زنده پیدا شدن چهار کودک مسافر این هواپیما در جنگل‌های آمازون، منتشر شده است. به گزارش بی‌بی‌سی، «گوستاوو پترو»، رئیس‌جمهوری کلمبیا ادعا کرده است که این کودکان پس از ۱۷ روز و به‌دنبال یک جست‌وجوی طاقت‌فرسا، زنده پیدا شده‌اند. با این حال منابع وزارت دفاع این کشور به رسانه‌های محلی گفته‌اند که هنوز در این خصوص اطلاعی ندارند و پیدا شدن کودکان را تأیید نکرده‌اند. از زمان ناپدید شدن این هواپیمای سبک در روز اول ماه مه (حدود ۲۰ روز پیش) تا روزهای اخیر بیش از ۱۰۰ سرباز با سگ‌های آموزش دیده در جست‌وجو برای یافتن این کودکان هستند. در اوایل هفته، سربازان لاشه این هواپیما را که با نوک در کف جنگل فرو رفته بود، همراه با اجساد سه نفر پیدا کردند که یکی از آنها مادر این چهار کودک بوده و سن این بچه‌ها بین ۱۱ ماه تا ۱۳ سال است. ارتش کلمبیا گفت که در جست‌وجوهایش یک پناهگاه که به شیوه‌ای ابتدایی با چوب‌ها و شاخه‌ها ساخته شده را پیدا کرده و آن را نشانه‌ای مبنی بر زنده بودن بازماندگانی از پرواز سقوط کرده، دانست. مقامات کلمبیایی هنوز علت سقوط هواپیما را اعلام نکرده‌اند.

۶ ماه حبس برای عاملان قتل یک خرس



سه متهم که یک خرس را در ایذه کشته بودند، به ۶ ماه حبس محکوم شدند. احمد امیری رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایذه اظهار داشت: محکومیت قضایی برای عوامل زنده‌گیری و اتلاف خرس در سال گذشته در منطقه قلعه‌سفید مرغا شهرستان ایذه صادر شده است. وی گفت: این افراد در سال گذشته اقدام به زنده‌گیری یک خرس، تصویربرداری و انتشار فیلم از این اقدام و سپس اتلاف آن کرده بودند که در پی این اقدام، کار شناسایی این افراد انجام و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شد. براساس بررسی‌های صورت گرفته از سوی مراجع قضایی سرانجام رأی مربوطه صادر و طی آن، این سه نفر به ۶ ماه حبس محکوم شدند.

هدیه دردسرساز دایی به خواهرزاده



گوشی تلفن همراه سرقت می‌کردیم و اگر مقاومت سوزده‌ها را می‌دیدیم با قمه آنها را زخمی می‌کردیم. بعد از سرقت، موتورها را با جعل سند می‌فروختیم و موبایل‌ها را هم به افغانستانی‌ها می‌دادیم. همچنین بعضی از وسایل سرقتی را هم به اقوام و آشنایان هدیه می‌دادیم.

همان زمان تصمیم گرفتیم از همه انتقام بگیریم تا دیگران بفهمند چقدر یک مالباخته دچار مشکل می‌شود و با دیدن چنین صحنه‌هایی به کمکش بروند. سپس با همدستی یکی از دوستانم و دو افغانستانی نقشه سرقت‌ها را اجرا کردیم. موتورسیکلت و

سابقه‌ای کیفری در پرونده خود ندارد در تحقیقات به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد: مدتی قبل در حال عبور از خیابان بودم که گوشی تلفن همراهم را دزدیدند. خیلی داد و فریاد کردم اما کسی کمکم نکرد و در مقاومت با سارقان حتی روانه بیمارستان شدم، از

سرقت می‌برند. در حالی که تلفن همراهم را به سرقت برد. وقتی مقاومت کردم، ناگهان قمه‌ای از زیر لباسم بیرون آورد و ضربه محکمی به ران پایم زد که اگر مرا بموقع به بیمارستان نرسانده بودند بر اثر خونریزی می‌مردم.

با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس محمد ولی بیرانوند تحقیقات پلیسی آغاز شد و کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری نیز مواجه شدند. در بازبینی دوربین‌های مدار بسته تصاویر سارقان به‌دست آمد و در ادامه مشخص شد که سارقان خشن غیر از تلفن همراه، موتورسیکلت نیز به

به من حمله کرد تا گوشی تلفن همراهم را به سرقت ببرد. وقتی مقاومت کردم، ناگهان قمه‌ای از زیر لباسم بیرون آورد و ضربه محکمی به ران پایم زد که اگر مرا بموقع به بیمارستان نرسانده بودند بر اثر خونریزی می‌مردم.

با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس محمد ولی بیرانوند تحقیقات پلیسی آغاز شد و کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری نیز مواجه شدند. در بازبینی دوربین‌های مدار بسته تصاویر سارقان به‌دست آمد و در ادامه مشخص شد که سارقان خشن غیر از تلفن همراه، موتورسیکلت نیز به

گروه حوادث / مرد جوان وقتی یک موتورسیکلت مسروقه به خواهرزاده‌اش هدیه می‌داد فکر نمی‌کرد سرخ دستگیری خود را به پلیس می‌دهد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال گذشته، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سارقان خشنی خبر داد که او را تا چند قدمی مرگ کشانده بودند. مرد جوان گفت: همسرم بیمار بود و در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شد. روز حادثه برای گرفتن نسخه همسرم به داروخانه رفتم اما هنگام خروج از داروخانه در حال مکالمه با همسرم بودم که مرد جوانی

پرداخت دیه مجازات عاملان جنایت در کمپ

غیره محکوم شد. متهمان ردیف دوم تا ششم هم هر یک به ۸ سال حبس محکوم شدند. در خصوص دیه هم همه متهمان به پرداخت دیه کامل محکوم شدند. **پذیرش درخواست اعسار** وقتی حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد متهمان درخواست اعسار دادند. با پذیرش این درخواست پرونده برای رسیدگی بار دیگر به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در این جلسه متهمان گفتند: ما قبول داریم که اشتباه کرده‌ایم و حالا هم پشیمانیم. اما وقتی در زندان هستیم نمی‌توانیم دیه را پرداخت کنیم. بدین ترتیب قضات هر یک از متهمان را به پرداخت ۸ درصد به عنوان مبلغ اولیه و ماهی نیم درصد سهم‌شان از مجازات پرداخت دیه محکوم کردند. گفتنی است هر یک از متهمان باید مبلغ ۱۳۰ میلیون تومان با احتساب وقوع قتل در ماه حرام پرداخت کنند.

زدیم. پس از آن رضا و دانیال هم به ما اضافه شدند و با لوله و شیلنگ هر ۶ نفرمان او را زدیم تا اینکه بی‌هوش شد بعد با اورژانس تماس گرفتیم اما قبل از اینکه اورژانس بیاید محمود فوت کرد. بعد از آن قدرت به ما گفت خودمان را بزنیم تا اگر مأموران برسند بگوییم دعوا کرده‌ایم. با مشخص شدن موضوع و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. از آنجایی که مادر مقتول به عنوان تنها ولی دم توانایی حضور در دادگاه را نداشت معاون اول قوه قضائیه به نیابت از او درخواست پرداخت دیه از سوی متهمان کرد. پس از آن متهمان یک به یک به جایگاه رفتند و با پذیرش اتهام‌شان عنوان کردند که پشیمان هستند. در پایان این جلسه صاحب کمپ به ۱۰ سال حبس از حیث اختلال در نظم و آسایش عمومی به سبب ارتکاب قتل عمدی و همچنین دو سال ممنوعیت از تصدی و اداره هرگونه مرکز نگهداری افراد معتاد و

فوت کرده است. اما از نظر پلیس اظهارات شاهدان تناقض‌هایی داشت. از این رو مأموران به سراغ دوربین‌های مداربسته رفتند و صاحب کمپ به نام قدرت مدعی شد فیلم‌ها پاک شده است. با این حال مأموران با بررسی تخصصی حافظه داخلی دوربین‌ها پی بردند که محمود بر اثر ضرب و شتم شدید صاحب کمپ و ۵ نفر از مددجویان کمپ به قتل رسیده است. به این ترتیب ۶ متهم پرونده بازداشت و یک به یک تحت بازجویی قرار گرفتند. در ابتدا قدرت با وجود اینکه تصاویرش را دوربین‌های مداربسته ضبط کرده بود تلاش می‌کرد تا منکر ضرب و شتم مقتول شود اما در ادامه کریم و شاهرخ به قتل محمود اعتراف کردند و در توضیح ماجرا گفتند: صبح روز حادثه محمود به یکباره داد و فریاد کرد و می‌خواست که از کمپ خارج شود. قدرت عصبانی شد و میله‌ای آهنی برداشت و چند ضربه به پاهای ما زد و امر کرد که محمود را بزنیم. ما هم از ترس او محمود را

کامران علمدهی / صاحب یک کمپ ترک اعتیاد و ۵ همدستش که به اتهام قتل یکی از مددجویان به حبس و دیه محکوم شده بود با درخواست اعسار و موافقت قضات شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران مقرر شد دیه را به صورت اقساط پرداخت کنند. به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از تیر سال ۱۳۹۹ با گزارش یک درگیری مرگبار در یکی از کمپ‌های شهریار آغاز شد. مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که مردی ۴۹ ساله به نام محمود در درگیری با چند نفر از افراد حاضر در کمپ جان باخته است. مأموران پلیس در نخستین مرحله به سراغ شاهدان درگیری رفتند اما اغلب آنها مدعی بودند که محمود با دو نفر به نام‌های کریم و شاهرخ دعوا کرده و بعد از درگیری هم حالش بد شده و وقتی صاحب کمپ با اورژانس تماس گرفته پیش از حضور کارشناسان اورژانس محمود

بخشش یک محکوم به مرگ پس از ۷ سال

یک محکوم به قصاص پس از هفت سال حبس در دزفول با گذشت اولیای دم به زندگی بازگشت. به گزارش روابط عمومی دادگستری خوزستان، علی دهقانی گفت: با گذشت اولیای دم و تأسی خانواده مقتول به پیش «به حرمت امام رئوف می‌بخشم»، یک محکوم به قصاص پس از هفت سال حبس به زندگی بازگشت. وی ادامه داد: سال ۱۳۹۵ در یک فقره نزاع که در شهرستان دزفول رخ داد، یک نفر با شلیک گلوله به قتل رسید و این اتفاق باعث ایجاد اختلاف بین ۲ طایفه قاتل و مقتول و تشکیل چندین پرونده در دادسرا و دادگاه این شهرستان شد. پس از برگزاری جلسه‌های متعدد میان ۲ طایفه، سرانجام پس از تلاش فراوان مسئولان قضایی دادگستری و اعضای شورای حل اختلاف دزفول، صلح‌پاران، اعضای ستاد صبر و بزرگان و شیوخ طوایف این شهرستان، اولیای دم با گذشت از قصاص، رضایت خود را اعلام کردند.

پسر نوجوان قربانی درگیری خیابانی

درگیری که بالا گرفت، پسر جوان به سمت موتور رفت و یک چاقو از داخل موتور برداشت و دوباره حمله کرد. با دیدن این صحنه خواستیم جلوبیش را بگیریم اما پسر جوان با چاقویی که بیشتر شبیه قمه بود، ما را تهدید کرد. بعد هم موتورسواران متواری شدند. با توجه به اظهارات شاهدان، این فرضیه مطرح شد که عاملان جنایت با مقتول آشنا بوده‌اند. اما خانواده پسر نوجوان در بررسی‌ها مدعی شدند که پسرشان با کسی اختلاف نداشته است. در ادامه تحقیقات با بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل درگیری تصاویر متهمان به‌دست آمد و تحقیقات برای دستگیری آنها به دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی امور جنایی تهران ادامه دارد.

گروه حوادث / تحقیقات برای شناسایی دو پسر موتورسوار که در یک درگیری خیابانی نوجوانی را کشته‌اند، از سوی پلیس آغاز شد. به گزارش خبرنگار ایران، عصر چهارشنبه گزارش درگیری مرگباری در جنوب پایتخت به بازپرس محمد وهابی اعلام شد. به‌دنبال این گزارش تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد پسر ۱۷ ساله با ضربات چاقو به قتل رسیده است. کارآگاهان بلافاصله راهی محل درگیری شده و شاهدان در تحقیقات بیان کردند: پسر نوجوان در حال عبور از خیابان بود که دو سرنشین موتورسیکلت راهش را سد کردند. ترک‌نشین موتورسیکلت از موتور پایین آمد و به سمت مقتول رفت و باهم دعوایشان شد.